• Aulas expositivas dialogadas 

• Exercícios práticos 

• Aplicação de instrumentos psicossociais 

• Discussão de desafios reais da gestão pública 

• Construção orientada de plano de ação 

9. Investimento 

Valor do Investimento por participante: R$ 1.699,00 (um mil, seiscentos e 

noventa e nove reais). 

10. Obrigações da Empresa: 

• Garantir toda a estrutura necessária para a realização do evento. 

• Assegurar um espaço adequado para a realização do treinamento. 

• Disponibilizar profissional qualificado para ministrar o treinamento.